L1legrand

CSCC

Wymiary

L

Wymiary
El'l'l m
€SCC 100 1307185
€SCC 200 1807245
€SCC 300 2307345

mm

[

kg
kg

kg

G5

PG

CM012760

CM012770

CM012780

EZ

Cechy

CM012763
CM012773

CM012783

304L

CM012764
CM012774

CM012784

* Podane ceny sg cenami katalogowymi producenta dla klientéw biznesowych w Polsce. Nie stanowig podstawy do
utrzymywania ceny odsprzedazy. Ceny nie zawierajg podatku VAT. Marzec 2015 r.

Wszelkie dane zawarte w e-katalogu Legrand (np. charakterystyki, rysunki, zdjecia, ceny) mogg ulec zmianie.
Legrand Polska zastrzega sobie prawo do dokonywania tych zmian.



